
Indsatsnr: 2

1800

200.000

Forfaldsdato: 24-06-10
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100.000-50.000-25.000-15.000-10.000

Beløb: 2.000

0-0-0

STUTTERI STORK SKANDINAVISK GRAND PR

Anmeldte heste till Indsats

Distance: Baneforhold:

Præmieskala:

Startanmedelse:Løbsdag: 24-09-21 24-09-16

Klampenborg Galop

Ærespræmie til vindende hests ejer udsat Stutteri Stork
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat Dansk Galop
For 3-årige og ældre skandinaviskopdrættede heste
Vægt: 3-årige 57,5 kg, ældre 59,5 kg
Tillæg: Heste der siden 1. januar 2023 har: Vundet gruppeløb: + 3.0 kg. Vundet Listed Race eller været placeret i 
Gruppeløb: + 1.0 kg
Indsats: 8.000 kr
1.  2.000 kr   11 Mar 2024   
2.  2.000 kr   10 Jun 2024   
3.  2.000 kr   05 Aug 2024
4.  2.000 kr   Ved starterklæring

Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F
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8260GB45328630

752SWE0000301

208DEN2019161

20-395690

208DEN2017159

G5987B

208DEN2018160

752SWE0000311

208DEN2018160

208DEN2018161

752SWE0000300

208DEN2015157

208DEN2020163

208DEN2020163

208DEN2020163

208DEN2020163

208DEN2019162

19-393736

752SWE0000301

208DEN2020163

208DEN2019161

208DEN2020162

208DEN2020163

752SWE0000284

V

V

V

V

HP

HP

V

HP

H

V

HP

H

V

V

V

H

V

V

V

V

H

V

H

V

4

4

5

5

7

6

6

4

6

6

4

9

4

4

4

4

5

7

4

4

5

4

4

5

370

60

60

0

115

320

390

190

40

110

240

150

280

97

200

100

125

105

262

140

0

180

540

120

91

80

86

0

82

91

93

80

83

86

79

93

83

84

89

80

84

88

83

80

90

86

92

88

Je  Long

Je  Long

Ma  Westman

Mi  Eisner

Bi  Nielsen

Ri  Bonde

Sø  Jensen

Be  Olsen

Fl  Poulsen

Bi  Nielsen

Je  Long

Ri  Bonde

Be  Andersen

Ha  Larsen

Ni  Petersen

Be  Andersen

Le  Olsen

Je  Long

Sø  Jensen

Ri  Bonde

Ri  Bonde

Le  Olsen

Ni  Petersen

L.  Reuterskiöld Jr.

Antal anmeldte heste: 24


